
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 березня 2025 р. Чернігів № 522 

 

Про утворення  

Чернігівського координаційного  

центру з питань упровадження  

смартспеціалізації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 

метою забезпечення координації дій місцевих органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування під час упровадження смартспеціалізації в 

регіональний розвиток, реалізації пріоритетів державної регіональної політики 

в частині стратегічних цілей регіонального розвитку, визначених на засадах 

смартспеціалізації 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити Чернігівський координаційний центр з питань упровадження 

смартспеціалізації (далі – Координаційний центр) як консультативно-дорадчий 

орган Чернігівської обласної військової адміністрації. 

2. Затвердити склад Координаційного центру згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


